令和元年6月吉日
秋田県かるた協会　会員各位
秋田県かるた協会
会 長　土田 敦子
第9回小倉百人一首かるた秋田県交流大会のご案内

拝啓　向暑の候　皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り標記大会を開催することにいたしました。この大会は、秋田県内のかるた愛好家同士の交流を深め競技かるたの普及と技術の向上を図ることを目的としております。小さいお子様からご高齢の方まで、ぜひご参加のほどお願い申し上げます。
敬具
記
日　　時　　令和元年7月15日（月・祝日）
9:30受付締切／10:00競技開始／16:40頃閉会予定
場　　所　　秋田県立武道館2階柔道場（秋田市新屋町砂奴寄2-2　℡:018-862-6651）
競技方法　　個人戦
（一社）全日本かるた協会競技規程ならびに競技会規程によるトーナメント方式
参加資格　　秋田県内に在住もしくは秋田県内のかるた会に所属する無段のかるた愛好家
部　　門　　①小学生の部（小学生以下）②中・高校生の部
③一般の部（大学生以上）③ねんりんの部（58歳以上）
※参加人数によって部門が統合される場合があります。予めご了承ください。
入　　賞　　3位以上
申込方法　　同封の申込書に、参加部門・年齢（学年）等を記入し、7月1日（月）までに郵送していただくか、メールにて送付してください。
問い合わせ　〒010-0851
秋田市手形字山﨑44-3　駅東仮設住宅202号室
秋田このはな会　平野 智子
℡　090-6628-1955
E-mail　akitakonohana@gmail.com
参 加 費　　300円（当日受付にてお支払い下さい。釣銭の無いようお願いします）
そ の 他　　昼食等は各自でご持参ください。
主　催　秋田県かるた協会
主　管　秋田このはな会
後　援　（一社）全日本かるた協会
以上